2022 年 4 月 1 日

自動車調査月報 6 誌全文検索サービスを開始

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、FOURIN発行の自動車調査月報6誌につきまして、ウェブサイト上でこれまで文字検索は表題タイトルのみ可能

でしたが、本日4/1より表題タイトルに加え、全文検索が可能になりましたので、報告いたします。

●検索対象は、「世界自動車調査月報」「中国自動車調査月報」「日本自動車調査月報」

「アジア自動車調査月報」「世界自動車技術調査月報」「世界自動車法政策調査月報」の6誌。

●全文検索の対象は 2017 年 1 月号以降。それ以前の月報は表題タイトルのみが検索対象。

●2016 年以前に発行された月報も随時、全文検索対象に加えていく方針です。

●and 検索（単語間をスペース区切り）、or 検索（OR を入力）、除外検索（-を入力）も可能です。

 検索された月報レポートの内容をご高覧いただけるのはインターネットグループ購読のご登録者、各自動車調査月報のWEB 印刷

版、WEB 閲覧版のご登録者のみですが、検索に関しては、当社ホームページよりユーザー登録いただければご利用可能です。

（ご参考）ご利用方法

1． 当社ウェブサイト （https://www.fourin.jp/）へアクセスし、ご登録の ID と PW を入力して、ログイン

2． 検索窓に検索になりたい語句を入力（上部オレンジ色部分）

3． 全文検索か表題検索を選択 （デフォルトは全文検索）

4． 最新記事順か単語頻出順を選択 （デフォルトは最新記事順）

5． 検索ボタンをクリック

6． 検索単語に一致する月報レポートのタイトルと該当部分（一部）の本文、囲み記事が表示

7． タイトルをクリック

8． 該当のレポートが表示されるので、[Ctrl]＋「F」を押して検索したい文字をさらに検索窓に入力

9． 検索文字が強調表示

 操作方法等、ご不明な点は営業部（E-mail:info@fourin.jp TEL: 052-789-1101）までご連絡願います。自動車調査月報を購読し

ていない皆様は、この機会に購読を検討ください。

https://www.fourin.jp/monthly/monthly_sampleapply.php

Press Release 〒464-0025 名古屋市千種区桜が丘 292
TEL : 052-789-1101  FAX : 052-789-1147

https://www.fourin.jp/
https://www.fourin.jp/monthly/monthly_sampleapply.php